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Secretaria do Pleno TCE-TO <secretariadoplenotce@gmail.com>

Ciência da Decisão

2 mensagens

Secretaria do Pleno TCE-TO <secretariadoplenotce@gmail.com>
Para: pauloamanda2@hotmail.com

Nos termos do item III, inciso VI da Resolução Administrativa nº
03/2009 – RITCE/TO, encaminhamos a Vossa Senhoria cópia da Resolução nº 1095/2021,
Ofício SEI nº 1942/2021
Leondiniz Gomes.
 

RESOLUÇÃO Nº 1088/2021-PLENO

1. Processo nº: 3749/2021
    1.1.
Anexo(s) 12627/2019
2. Classe/Assunto: 1.RECURSO


1.RECURSO ORDINARIO - REF. AO PROC. Nº - 12627/2019.
3. Recorrente(s): JULIO DA SILVA
OLIVEIRA - CPF: 52331040320

RENATA PEREIRA DE
SOUSA OLIVEIRA - CPF: 93729014153
SUELY ARAUJO COSTA -
CPF: 90651090130

4. Interessado(s): NAO INFORMADO
5. Origem: JULIO DA SILVA
OLIVEIRA
6. Órgão vinculante: FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO FME DE

AUGUSTINÓPOLIS
7. Relator: Conselheiro Substituto
LEONDINIZ GOMES
8. Distribuição: 5ª RELATORIA
9. Relator(a) da
decisão
recorrida:

Conselheiro ANDRÉ LUIZ
DE MATOS GONÇALVES

10. Representante do
MPC: Procurador(a) MARCIO
FERREIRA BRITO
 
 
**Favor
acusar recebimento.
**O
encaminhamento de documentos deverá ser feito via protocolização na
Coordenadoria do Protocolo Geral desta Corte de Contas.
 
Tribunal de
Contas do Estado do Tocantins – TCE/TO
Secretaria
do Plenário
(63) 3232-5636
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Suely Araujo <pauloamanda2@hotmail.com>
Para: Secretaria do Pleno TCE-TO <secretariadoplenotce@gmail.com>

Cienr6fi recebindo

Enviado do meu Galaxy

-------- Mensagem original --------
De : Secretaria do Pleno TCE-TO <secretariadoplenotce@gmail.com>
Data: 17/12/2021 14:25 (GMT-03:00)
Para: pauloamanda2@hotmail.com
Assunto: Ciência da Decisão

Nos termos do item III, inciso VI da Resolução Administrativa nº 03/2009 – RITCE/TO, encaminhamos a Vossa Senhoria cópia da Resolução nº 1095/2021, Ofício SEI nº 1942/2021
Leondiniz Gomes.
 

RESOLUÇÃO Nº 1088/2021-PLENO

1. Processo nº: 3749/2021
    1.1. Anexo(s) 12627/2019
2. Classe/Assunto: 1.RECURSO


1.RECURSO ORDINARIO - REF. AO PROC. Nº - 12627/2019.
3. Recorrente(s): JULIO DA SILVA OLIVEIRA - CPF: 52331040320

RENATA PEREIRA DE SOUSA OLIVEIRA - CPF: 93729014153
SUELY ARAUJO COSTA - CPF: 90651090130

4. Interessado(s): NAO INFORMADO
5. Origem: JULIO DA SILVA OLIVEIRA
6. Órgão vinculante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME DE

AUGUSTINÓPOLIS
7. Relator: Conselheiro Substituto LEONDINIZ GOMES
8. Distribuição: 5ª RELATORIA
9. Relator(a) da decisão
recorrida:

Conselheiro ANDRÉ LUIZ DE MATOS GONÇALVES
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10. Representante do MPC: Procurador(a) MARCIO FERREIRA BRITO
 
 
**Favor acusar recebimento.
**O encaminhamento de documentos deverá ser feito via protocolização na Coordenadoria do Protocolo Geral desta Corte de Contas.
 
Tribunal de Contas do Estado do Tocantins – TCE/TO
Secretaria do Plenário
(63) 3232-5636


